
COIN | LH
Embutido de piso e parede

Ref.: 

Cores

Interlight iluminação
R Solange Ap Montan 240 . Itapevi . SP
interlight.com.br . +55 11 4789 9966 . sac@interlight.com.br

Nós reservamos o direito de efetuar
alterações técnicas e de design.

Dados técnicos

Potência

Fluxo lum. LED

Fluxo lum. luminária

Eficácia luminosa

Temperatura de cor

Facho

IRC

SDCM 

Tensão

Frequência

Fator de Potência

Classe

Vida útil

Grau de proteção

Garantia

<1W

2700K

16lm

>90

20lm

120°

53lm/W

<3 Steps
90~240Vac

>0,3
50/60Hz

IP65
25.000h
I

5 anos

Materiais
Corpo em policarbonato injetado
Policarbonato translúcido
Pintura eletrostática a pó poliester

Preto Microtexturizado (PM)
Marrom Corten (MC)
Inox Escovado (IE)

3946.S

Sua dimensão reduzida possibilita uma perfeita marcação de 
caminhos com a iluminação, de forma discreta e eficiente.

14/08/2023

Medidas em mm
Nicho:
Ø20mm


